
                  

★11/1〜申込スタート★        

【一般】 ※体育種目はマット・鉄棒      ※お支払いは当日現金にて

種目 コース名 日程 時間 対象 金額 定員
S1 15：15-16：15 ３歳〜年⻑ 15
S2 16：30-17：30 小学生 20
S3 15：15-16：15 ３歳〜年⻑ 15
S4 16：30-17：30 小学生 20
S5 12/27(土)-28(日) 9：30-10：30 ３歳〜年⻑ ¥4,400 15

体操 T1 12/22（月） 15：00-16：00 ３歳〜年⻑ ¥500 10
D1 4歳〜年⻑ 5
D2 小学生 5

★12/1〜申込スタート★     
      【会員】 ※お支払いは12/21（日）までにお願いいたします。

水泳会員   12/24(水）25（木）
種目 コース名 時間 金額 定員

A1（赤） 12
A2（⻩） 16
A3（白） 16
A4（橙） 16
A5（緑） 16
A6（紺） 16
A7（水） 20
A8 (⿊） 20

体育会員   12/24(水）25（木）
※種目はマット・鉄棒

種目 コース名 時間 金額 定員

水泳

体操

水泳

ダンス 16：00-17：00

12/22（月）

12/23（火）

¥4,950

12/22（月）

10

¥500

¥500

¥4,950

¥4,950

14：30-16：00

16：00-17：30

G1(小学生） 16：00-17：30

¥4,95017：30-19：00

冬のはじめて体験

2025 冬の会員短期


