

冬のはじめて体験

★11/1～申込スタート★

【一般】

※体育種目はマット・鉄棒 ※お支払いは当日現金にて

種目	コース名	日程	時間	対象	金額	定員
水泳	S1	12/22（月）	15：15-16：15	3歳～年長	¥500	15
	S2		16：30-17：30	小学生		20
	S3	12/23（火）	15：15-16：15	3歳～年長		15
	S4		16：30-17：30	小学生		20
	S5	12/27(土)-28(日)	9：30-10：30	3歳～年長	¥4,400	15
体操	T1	12/22（月）	15：00-16：00	3歳～年長	¥500	10
ダンス	D1	12/22（月）	16：00-17：00	4歳～年長	¥500	5
	D2			小学生		5



2025 冬の会員短期

★12/1～申込スタート★

【会員】 ※お支払いは12/21（日）までにお願いいたします。

水泳会員 12/24(水) 25 (木)

種目	コース名	時間	金額	定員
水泳	A1（赤）	14：30-16：00	¥4,950	12
	A2（黄）			16
	A3（白）			16
	A4（橙）			16
	A5（緑）	16：00-17：30	¥4,950	16
	A6（紺）			16
	A7（水）	17：30-19：00	¥4,950	20
	A8（黒）			20



体育会員 12/24(水) 25 (木)

※種目はマット・鉄棒

種目	コース名	時間	金額	定員
体操	G1(小学生)	16：00-17：30	¥4,950	10

